

ORDAINKETA BATEZ BESTEKO EPEA (OBBE)

Toki entitatea: PASAIA
Ekitaldia: 2018
Hiruhilekoa: Hiruhilabetea 2

Entitatea	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE	Oharrak
	Ratioa	Zenbatekoa	Ratioa	Zenbatekoa		
64 PASAIA	7,16	2.108.491,31	176,89	13.529,62	8,24	
164 PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA	20,75	4.959,33	0,00	0,00	20,75	
264 PASAIAKO UDAL EGOITZA	4,07	342.282,06	0,00	0,00	4,07	
364 PASAIA MUSIKAL	2,86	141.601,70	23,19	1.324,21	3,05	
OBBE globala	6,54	2.597.334,40	163,19	14.853,83	7,43	

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitateak: **PASAIA**
 Ekitaldia: **2018**
 Hiruhilekoa: **hiruhilabetea 2**

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Sailkapen ekonomikoaren arabera

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan	3,18	34,00	1.354	1.682.511,48	1	16,94
20 - Errentamenduak eta kanonak	0,77		21	32.645,80	0	0,00
21 - Konponketa, mantenimendua eta kontserbazioa	0,85		289	148.631,88	0	0,00
22 - Materiala, hornidura eta beste batzuk	3,47	34,00	1.013	1.497.427,45	1	16,94
23 - Kalte-ordaina zerbitzuagatik	2,07		31	3.806,35	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak	22,88	146,00	49	365.370,74	1	60.592,15
6X - Inbertsio errealak	22,88	146,00	49	365.370,74	1	60.592,15
Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden ordainketak						
Guztira	7,16	145,97	1.403	2.047.882,22	2	60.609,09

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.573	100,00	2.047.882,22	97,13
31etik 40 egunetara	1	0,00	16,94	0,00
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
60 egun baino gehiago	2	0,00	60.592,15	2,87
Guztira	1.048.576	100,00	2.108.491,31	100,00

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan	45,00	45,00	0	0,00	7	194,09
20 - Errentamenduak eta kanonak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, mantenimendua eta artapena			0	0,00	0	0,00
22 - Materiala, hornidurak eta bestelakoak	45,00	45,00	0	0,00	7	194,09
23 - Kalte-ordainak zerbitzuagatik			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak	178,81	178,81	0	0,00	4	13.335,53
6X - Inbertsio errealak	178,81	178,81	0	0,00	4	13.335,53
Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak						
Guztira	176,89	176,89	0	0,00	11	13.529,62

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan		0	0,00
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak	106,00	4	738,13
Guztira	106,00	4	738,13

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.535	100,00	352.640,97	86,48
31 eta 60 egun bitartean	35	0,00	53.967,19	13,23
61 eta 90 egun bitartean	1	0,00	423,50	0,10
90 egun baino gehiago	5	0,00	738,13	0,18
Guztira	1.048.576	100,00	407.769,79	100,00

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketarak		Ordaindu gabeko eragiketarak		OBBE
	Ratua	Zenbatekoa	Ratua	Zenbatekoa	
PASAIA	7,16	2.108.491,31	176,89	13.529,62	8,24

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitateak: PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA

Ekitaldia: 2018

Hiruhilekoa: hiruhilabetea 2

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Sailkapen ekonomikoaren arabera

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan	20,75		13	4.959,33	0	0,00
20 - Errentamenduak eta kanonak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, mantenimendua eta kontserbazioa	16,00		1	22,53	0	0,00
22 - Materiala, hornidura eta beste batzuk	20,77		12	4.936,80	0	0,00
23 - Kalte-ordaina zerbitzuagatik			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden ordainketak						
Guztira	20,75		13	4.959,33	0	0,00

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.575	100,00	4.959,33	100,00
31etik 40 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
60 egun baino gehiago	1	0,00	0,00	0,00
Guztira	1.048.576	100,00	4.959,33	100,00

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan			0	0,00	0	0,00
20 - Errentamenduak eta kanonak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketak, mantenimendua eta artapena			0	0,00	0	0,00
22 - Materiala, hornidurak eta bestelakoak			0	0,00	0	0,00
23 - Kalte-ordainak zerbitzuagatik			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak						
Guztira			0	0,00	0	0,00

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan		0	0,00
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak		0	0,00
Guztira	0,00	0	0,00

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.575	100,00	0,00	
31 eta 60 egun bitartean	0	0,00	0,00	
61 eta 90 egun bitartean	0	0,00	0,00	
90 egun baino gehiago	1	0,00	0,00	
Guztira	1.048.576	100,00	0,00	0,00

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketarak		Ordaindu gabeko eragiketarak		OBBE
	Ratua	Zenbatekoa	Ratua	Zenbatekoa	
PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA	20,75	4.959,33		0,00	20,75

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitatea: PASAIKO UDAL EGOITZA

Ekitaldia: 2018

Hiruhilekoa: Hiruhilabetea 2

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Salkapen ekonomikoaren arabera

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan	4,07		156	342.282,06	0	0,00
20 - Errentamenduak eta kanonak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, mantenimendua eta kontserbazioa	2,47		15	8.818,64	0	0,00
22 - Materiala, hornidura eta beste batzuk	4,11		141	333.463,42	0	0,00
23 - Kalte-ordaina zerbitzuagatik			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden ordainketak						
Guztira	4,07		156	342.282,06	0	0,00

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.575	100,00	342.282,06	100,00
31etik 40 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
60 egun baino gehiago	1	0,00	0,00	0,00
Guztira	1.048.576	100,00	342.282,06	100,00

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan			0	0,00	0	0,00
20 - Errentamenduak eta kanonak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketak, mantenimendua eta artapena			0	0,00	0	0,00
22 - Materiala, hornidurak eta bestelakoak			0	0,00	0	0,00
23 - Kalte-ordainak zerbitzuagatik			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak						
Guztira			0	0,00	0	0,00

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan		0	0,00
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak		0	0,00
Guztira	0,00	0	0,00

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.575	100,00	0,00	
31 eta 60 egun bitartean	0	0,00	0,00	
61 eta 90 egun bitartean	0	0,00	0,00	
90 egun baino gehiago	1	0,00	0,00	
Guztira	1.048.576	100,00	0,00	0,00

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE
	Ratioa	Zenbatekoa	Ratioa	Zenbatekoa	
PASAIKO UDAL EGOITZA	4,07	342.282,06		0,00	4,07

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitateak: PASAIA MUSIKAL

Ekitaldia: 2018

Hiruhilekoa: Hiruhilabetea 2

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Salkapen ekonomikoaren arabera

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan	2,86	37,06	34	140.455,31	9	1.146,39
20 - Errentamenduak eta kanonak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, mantenimendua eta kontserbazioa	14,22	55,42	11	916,02	3	150,36
22 - Materiala, hornidura eta beste batzuk	2,77	34,28	23	139.539,29	6	996,03
23 - Kalte-ordaina zerbitzuagatik			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden ordainketak						
Guztira	2,86	37,06	34	140.455,31	9	1.146,39

* 2. eta 6. kapitulari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.566	100,00	140.455,31	99,19
31etik 40 egunetara	7	0,00	1.046,03	0,74
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	1	0,00	55,66	0,04
60 egun baino gehiago	2	0,00	44,70	0,03
Guztira	1.048.576	100,00	141.601,70	100,00

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan	23,19	31,00	5	537,71	1	786,50
20 - Errentamenduak eta kanonak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, mantenimendua eta artapena	1,00		1	30,00	0	0,00
22 - Materiala, hornidura eta bestelakoak	23,70	31,00	4	507,71	1	786,50
23 - Kalte-ordainak zerbitzuagatik			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak						
Guztira	23,19	31,00	5	537,71	1	786,50

* 2. eta 6. kapitulari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan		0	0,00
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak		0	0,00
Guztira	0,00	0	0,00

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.575	100,00	0,00	
31 eta 60 egun bitartean	0	0,00	0,00	
61 eta 90 egun bitartean	0	0,00	0,00	
90 egun baino gehiago	1	0,00	0,00	
Guztira	1.048.576	100,00	0,00	0,00

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE
	Ratioa	Zenbatekoa	Ratioa	Zenbatekoa	
PASAIA MUSIKAL	2,86	141.601,70	23,19	1.324,21	3,05